
 

 

                          

 

Årsmöte 2015 med whiskyprovning  

Fredagen den 13 mars kl 19.00 på Folkets hus, Nynäshamn  

 

 Programmet för kvällen var: 

• Årsmöte 
89 st. hade kommit till mötet och Hans Hammarström höll i klubban. 

         Samtliga i styrelsen blev omvalda liksom revisorerna och valberedningen.  
          Inga motioner var inlämnade och medlemsavgiften blir oförändrad, 250 kr. 
 

                
 

 
 

 
 



• Kvällens gäst var Magnus Fagerström. 
Numera jobbar han som oberoende whiskykonsult med en hemsida som heter  
Magnus whisky. Tidigare var han anställd av Symposion.                       
Magnus presenterade 5 sorter från Highland Park som är tappade av oberonde 
buteljerade. 
 

           
 
 

   

http://www.magnuswhisky.com/
http://highlandpark.co.uk/


          Samtliga whiskies är utan färgtillsats och kylfiltrering.  
          Den första vi provade var: 
          Highland Park 11 Years (nr 86591), pris 760:- 
          Buteljerad av A Dewar Rattray och levererad av Clydesdale. 
          46% styrka, Bourbon cask.  
 
          Nästa var: 
          Highland Park 14 Years (nr 87581), pris 1133                                                                       
          Buteljerad av Douglas Laing och levererad av Clydesdale. 
          50% stark, sherry cask. 
 
          Som tredje whisky provade vi: 
          Adelphi's Fascadale Highland Park Batch No 7 14 Years (nr 84085), pris 821:- 
          Buteljerad av Adelphi Distillery och levererad av Clydesdale. 
          46% styrka. 
 
          Den 4:de var: 
          Highland Park 17 Years (nr 85612), pris 1259:- 
          Buteljerad av Hunter Laing & Companyoch levererad av Clydesdale. 
          50% styrka, refill Hogshead. 
 
          Den sista whiskyn var: 
          Highland Park Old Malt Cask 18 Years (nr 85174), pris 1539:- 
          Buteljerad av Hunter Laing & Companyoch levererad av Clydesdale. 
          50% styrka, refill Hogshesd. 
 
          Som avslutning på provningen hölls en omröstning om kvällens bästa whisky  
          och whisky nr. 4 blev klar vinnare med 50 röstande följd av whisky nr. 5  
          med 37 röstande. 
 
 
 
          Efter provningen blev det dragning på den mer exklusiva whiskyn som fanns i  
          entré-lotteriet, en 20-årig Glengoyne och en bild på en glad vinnare. 
 
 

                     
 



                         
          
 
          Medlemslotteri        
          Sedan vidtog utlottning bland de medlemmar som är närvarande vid årsmötet.  
          I potten fanns 16 whiskyflaskor av varierande sort. 
 

                 
 
 

Efter utlottningen så serverades middag som bestod av lammfärsbiffar med     
potatisgratäng och grönsallad. Till det vin eller öl. 
 
Till kaffet var det lottköp. 4 ringar gick det åt. 
 
Klicka här så kan du se alla glada vinnare av whiskyflaskor 

 
Här är andra bilder från årsmötet. 

http://www.nws.nu/vinnare%20arsmote%202015.pdf
http://www.nws.nu/Deltagare%20arsmotet%202015.pdf

